
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело №2-ФАС22-АМ/01-18 по признакам нарушения ООО «Энергосбыт
(ул. Юрина, д. 206 Г, г. Барнаул, Алтайский край, 656019, ИНН 2223038410, ОГРН
1022201382961) пункта 6 Правил недискриминационного доступа к услугам по
передаче электрической энергии и оказания этих услуг, утвержденных
постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 № 861.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №2-ФАС22-АМ/01-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии
С <…> – заместитель руководителя управления,
Члены Комиссии:
В<…> - начальник отдела антимонопольного контроля и естественных монополий,
Ш<…>- главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий.
Б<…> - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий.
А<…> - ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.
 
Руководитель управления П<…>


